
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 80121395, Rámcová dohoda na dodávky
Číslo smlouvy: 45664/2022-SŽ-GŘ-08
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do nám. 217, nádražní dodání 2 ks mobilních 

svisle zdvihacích plošin není jednorázová

od účinnosti 
objednávky do nám. 217, nádražní dodání 1 ks mobilní svisle 

zdvihací plošiny není jednorázová

Celková cena 670 800,00 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5624504

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 46d36354-311a-40b4-8daf-5c436eb2fe59

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.05.2025 14:20:42

Hash komponenty: fbb662645b82a7055165941a81e69c9cda602f3468ec3ffd9b01daaef62e248f

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-05-06T12:20:42+0000




